no solum floruit sed et fronduit et  
fructu emisit. no solum flore ut fructu  
sed ipse etiam frondit eadem signi.  
doncis et apud moysen nec fructu  
virge nec flore eunde. sed ipsa virga  
denari: illa unquam virga: et feriete  
aqua uel diuidit tristitudo. uel ex  
petra exoritur bibituris. nullum aut  
inuenies e. diuisa rebus diuersis  
ex causis christi figurata: et in virga  
quidem potentia. in flore autem signum  
aut in fructu aut saporis dulcedi  
ne. in frondibus quoque sedula eius  
intelligi protectione: qua uidelicet  
pueros ad se confugientes sub umbra  
albarum suarum protegit no desunt: sicut  
ubi estu carnalium desideriorum: sicut  
a facie impiorum qui eos affluerunt.  
bona et desiderabilia umbra sub  
alio christi: ubi tutum est fugientibus re  
fugium. gratia fessis refrigerium. ap  
seru mei dicit christi xpe miserere meis:  
quoniam in te confidit anima mea: et in umbra  
alarum tuarum. donec pertineat iniqui  
tas. In hoc tamen usare testimonio flore  
solum virga intellige memem: quoniam et  
virga floruit absque germine. nec  
virgo concepit. flore: nec virge vi  
rore floris lesit emissio: nec uirgo  
pudore sacri partus eductio. Iosephus  
et alia uirginum miri. deoque filio con  
grua de scripturis testimonia. Quid  
illud gedemio signum vellus: quod uirgo  
de anime tonsa sed in uelne carnis  
in area ponitur et nunc quidem lana  
nunc uero itera uoce profudit: nisi  
carne assumpta de uirne uirginis  
et absque desineto uirginitatis. Cui  
uicque distillabit in celis tota se infudit

plenitudo diuinitatis: adeo ut ex hac  
plenitudine oes acciperent: qui uerissime  
sunt ipsa non aliud quam terra arida sumunt  
ut quoque gedemio sicut prophetam dicit  
pulsare satis conuenit uidetur ubi legitur:  
descendit sicut pluuia in uellus. sicut per  
hoc quod sequitur et sicut stillat in stilla  
na super terram idem intelligi datur: quod per  
uentura uoce madida arcam. pluuia  
nempe uoluntaria quod segregauit de  
hereditate sue. plande puer et absque p  
tu opatione humane suo se uerissimo lapsu  
uicque denari in uerum: postmodum  
uero ubique terrarum diffusa est per ora predicato  
rum: non iam sicut pluuia in uellus  
sed sicut stilladia stillaria super terram:  
in quodam uicque strepitu uerborum ac so  
nitu miraculorum. Sicut uero dicitur in so  
mibus illis que portabat pluuia. prop  
ter sibi fuisse cum mittentur: et dicitur uo  
bis in tenebris dicitur in lumine: et quod in au  
re auditis predicante super terra. Et dicitur  
rursum: Et tamen in oem terram exiit sonus eorum:  
et in fines orbis terre uerba eorum. Qui  
dicitur et uicque noua uerba in  
tremante: et que parte monstrat no  
poterat uenturum et uident de sideribus:  
et uident promittebat. sicut magis arant  
deus super terram: sicut arantabit uirum  
sicut et heretate uis uero iste uir. Aut  
si uir quod a terra in uerba: Aut si  
a terra in uerba potest quod uir: et ut  
ipsum dicitur: quod sicut potest et uir esse et  
in uero miris: hoc est enim a terra in uerba  
dant. sicut uirum: qui saltem in uerba  
na puerum adolescentem atque inuen  
tute transientes ad gradum iam sanctitatis  
christi uenerunt. Qui ergo uideo